
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowe dostarczanie paliwa gazowego.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bieruń reprezentowana przez Burmistrza Miasta Bieruń

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Bieruń reprezentowana przez Burmistrza Miasta Bieruń

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258285

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek

1.4.2.) Miejscowość: Bieruń

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-150

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@um.bierun.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bierun.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00422660/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-03 15:06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00415351/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe dostarczanie (sprzedaż i przesył) gazu ziemnego wysokometanowego o
symbolu E do obiektów administrowanych przez Urząd Miejski w Bieruniu.
Łączne szacunkowe zużycie w planowanym okresie od 1.01.2023 do 31.12.2023 wynosi 1 503 900,00 kWh. Przewidywane
zużycie paliwa gazowego ma charakter szacunkowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo do bezkosztowych odchyleń od
przewidywanego zużycia o co najmniej +/-15%.
Zamawiane paliwo gazowe używane jest do celów grzewczych. 
Dostarczane paliwo gazowe musi spełniać standardy techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo energetyczne, aktami
wykonawczymi oraz Polskimi Normami.
Wykonawca obowiązany jest do dokonania wszelkich czynności i uzgodnień z OSD niezbędnych do przeprowadzenia
zmiany sprzedawcy i skutecznego rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego, w tym w szczególności: wypowiedzenia
dotychczasowych umów kompleksowych, zgłaszania do OSD nowych umów sprzedaży paliwa gazowego. Czynności te
Wykonawca wykona na podstawie stosownych pełnomocnictw udzielonych przez Zamawiającego wraz z zawarciem umów
sprzedaży paliwa gazowego. 
Zamawiający przekaże wybranemu Wykonawcy posiadane dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.
Wraz z podpisaniem umowy Zamawiający złoży wymagane oświadczenia. 
Stawki łącznych opłat dystrybucyjnych wskazane w formularzu kalkulacyjnym są wielkościami szacunkowymi i w trakcie
realizacji zamówienia mogą ulegać zmianie, jeżeli zmianie ulegnie taryfa lokalnego OSD. Na potrzeby przeprowadzenia
niniejszego postępowania i porównania ofert, Wykonawcy w kalkulacji oferty przyjmą wskazane tam wartości.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00422660/01 z dnia 2022-11-03

2022-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Zakres zamówienia, poszczególne ilości dostaw oraz ich opis znajduje się SWZ oraz załącznikach do SWZ tj.:
szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (SOPZ), wzorze formularza kalkulacyjnego oraz w projektowanych istotnych
postanowieniach umowy.
3. Stosownie do treści art. 95 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że:
stawia wymagania w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób
wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia polegające na wykonaniu pracy w sposób określony art. 22 § 1
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.). Szczegóły zawarte są w
istotnych postanowieniach umowy , które stanowią załącznik do SWZ.
4. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty częściowej. 
W ocenie Zamawiającego brak podziału zamówienia na części nie ogranicza na płaszczyźnie ilościowej jak również
jakościowej możliwości udziału wykonawców Małych i Średnich Przedsiębiorstw oraz zapewnia stosowanie jednakowego
standardu świadczenia dostaw objętych przedmiotowym postępowaniem.
5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej. 
6. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia. 
7. Zamawiający nie określił w opisie przedmiotu zamówienia wymagań związanych z realizacją zamówienia, o których mowa
w art. 96 ustawy.
8. Zamawiający nie przewiduje zastrzeżenia możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez
wykonawców, o których mowa w art. 94 ustawy.
9. Zamawiający informuje, że nie przewiduje możliwości udzielenia zamówienia dotychczasowemu Wykonawcy dostawy, o
którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 ustawy. 
10. Zamawiający nie przewiduje organizowania dla Wykonawców wizji lokalnej oraz nie wymaga złożenia oferty po odbyciu
wizji lokalnej lub sprawdzeniu dokumentów, o których mowa w art. 131 ust. 2 ustawy.
11. Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a przyszłymi Wykonawcami zamówienia odbywać się będą w złotych polskich.
Zamawiający nie przewiduje rozliczeń w walutach obcych.
12. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 
13. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
14. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
15. Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej.
16. Zamawiający nie przewiduje złożenia oferty w postaci katalogów elektronicznych.
17. Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie przedmiotowych środków dowodowych.
18. Kod CPV dotyczący przedmiotu zmówienia:
Główny kod:
09120000-6 Paliwa gazowe
Kody pomocnicze:
60300000-1 Usługi przesyłu rurociągami

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe dostarczanie (sprzedaż i przesył) gazu ziemnego wysokometanowego o
symbolu E do obiektów administrowanych przez Urząd Miejski w Bieruniu.
Łączne szacunkowe zużycie w planowanym okresie od 1.01.2023 do 31.12.2023 wynosi 1 503 900,00 kWh. Przewidywane
zużycie paliwa gazowego ma charakter szacunkowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo do bezkosztowych odchyleń od
przewidywanego zużycia o co najmniej +/-15%.
Zamawiane paliwo gazowe używane jest do celów grzewczych. 
Dostarczane paliwo gazowe musi spełniać standardy techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo energetyczne, aktami
wykonawczymi oraz Polskimi Normami.
Wykonawca obowiązany jest do dokonania wszelkich czynności i uzgodnień z OSD niezbędnych do przeprowadzenia
zmiany sprzedawcy i skutecznego rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego, w tym w szczególności: wypowiedzenia
dotychczasowych umów kompleksowych, zgłaszania do OSD nowych umów sprzedaży paliwa gazowego. Czynności te
Wykonawca wykona na podstawie stosownych pełnomocnictw udzielonych przez Zamawiającego wraz z zawarciem umów
sprzedaży paliwa gazowego. 
Zamawiający przekaże wybranemu Wykonawcy posiadane dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.
Wraz z podpisaniem umowy Zamawiający złoży wymagane oświadczenia. 
Stawki łącznych opłat dystrybucyjnych wskazane w formularzu kalkulacyjnym są wielkościami szacunkowymi i w trakcie
realizacji zamówienia mogą ulegać zmianie, jeżeli zmianie ulegnie taryfa lokalnego OSD. Na potrzeby przeprowadzenia
niniejszego postępowania i porównania ofert, Wykonawcy w kalkulacji oferty przyjmą wskazane tam wartości.
2. Zakres zamówienia, poszczególne ilości dostaw oraz ich opis znajduje się SWZ oraz załącznikach do SWZ tj.:
szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (SOPZ), wzorze formularza kalkulacyjnego oraz w projektowanych istotnych
postanowieniach umowy.
3. Stosownie do treści art. 95 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że:
nie stawia wymagania w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób
wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia polegające na wykonaniu pracy w sposób określony art. 22 § 1
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.). 
4. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty częściowej. 
W ocenie Zamawiającego brak podziału zamówienia na części nie ogranicza na płaszczyźnie ilościowej jak również
jakościowej możliwości udziału wykonawców Małych i Średnich Przedsiębiorstw oraz zapewnia stosowanie jednakowego
standardu świadczenia dostaw objętych przedmiotowym postępowaniem.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00422660/01 z dnia 2022-11-03

2022-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej. 
6. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia. 
7. Zamawiający nie określił w opisie przedmiotu zamówienia wymagań związanych z realizacją zamówienia, o których mowa
w art. 96 ustawy.
8. Zamawiający nie przewiduje zastrzeżenia możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez
wykonawców, o których mowa w art. 94 ustawy.
9. Zamawiający informuje, że nie przewiduje możliwości udzielenia zamówienia dotychczasowemu Wykonawcy dostawy, o
którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 ustawy. 
10. Zamawiający nie przewiduje organizowania dla Wykonawców wizji lokalnej oraz nie wymaga złożenia oferty po odbyciu
wizji lokalnej lub sprawdzeniu dokumentów, o których mowa w art. 131 ust. 2 ustawy.
11. Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a przyszłymi Wykonawcami zamówienia odbywać się będą w złotych polskich.
Zamawiający nie przewiduje rozliczeń w walutach obcych.
12. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 
13. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
14. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
15. Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej.
16. Zamawiający nie przewiduje złożenia oferty w postaci katalogów elektronicznych.
17. Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie przedmiotowych środków dowodowych.
18. Kod CPV dotyczący przedmiotu zmówienia:
Główny kod:
09120000-6 Paliwa gazowe
Kody pomocnicze:
60300000-1 Usługi przesyłu rurociągami

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00422660/01 z dnia 2022-11-03

2022-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowe dostarczanie paliwa gazowego.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bieruń reprezentowana przez Burmistrza Miasta Bieruń
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Bieruń reprezentowana przez Burmistrza Miasta Bieruń
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258285
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek
	1.4.2.) Miejscowość: Bieruń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-150
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@um.bierun.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bierun.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00422660/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-03 15:06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00415351/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



